
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантів» 

від 04.05.2020 року, протокол № 7  

 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. ВІДРАХУВАТИ Ставицького Сергія Борисовича - аспіранта 1-го року 

очної (денної) форми навчання за рахунок державного фінансування зі 

спеціальності 122 Компютерні науки кафедри кібербезпеки та 

інформаційних технологій 

2. ВІДРАХУВАТИ Кайдаш Оксани Віталіївни - аспірантки 3-го року 

очної (денної) форми навчання за рахунок державного фінансування зі 

спеціальності 051 Економіка кафедри обліку та бізнес-консалтингу 

3. ВІДРАХУВАТИ Ходаківської Марини Юріївни - аспірантки 3-го року 

очної (денної) форми навчання за рахунок державного фінансування зі 

спеціальності 051 Економіка кафедри менеджменту, логістики та 

економіки з аспірантури університету 

 

 

 

 


